
DODATEK Č .  2  
 

Ke RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PNEUSERVISU 
 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany: 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 

IČO: 256 72 541 
DIČ: CZ25672541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti a  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
č. smlouvy:  042/19 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 
a 
 
 

 K.A.L.T. Pneu a.s. 

se sídlem: Kolín V, K Raškovci 807, PSČ 28002 

IČO: 28219937 
DIČ: CZ28219937 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 13657  

zastoupená: Martinem Zábojem, členem představenstva  
 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 
(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 10. 2019 na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, s názvem „Služby pneuservisu“ ve smyslu 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),  RÁMCOVOU SMLOUVU NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

PNEUSERVISU (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky pneumatik a jejich 

příslušenství, poskytování služeb provádění výměn a oprav pneumatik, sezónní uskladnění, 

drobný servis vozidel a to za podmínek sjednaných ve Smlouvě.  

1.2. Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle čl. 15. 
odst. 15.10. Smlouvy tento Dodatek.  

1.3. Smluvní strany se na změně Smlouvy dohodly s tím, že provedenou změnou budou splněny 

podmínky pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo zadávací řízení ve smyslu 



ustanovení § 31 ZZVZ, resp. i podmínky pro nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 222 ZZVZ.   

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je uplatnění vyhrazené změny závazku dle čl. 13 Smlouvy, tedy 

pořízení druhově shodného předmětu plnění jednotlivých veřejných zakázek v rámci Smlouvy, 

přičemž tato vyhrazená změna závazku nemění celkovou povahu plnění dle Smlouvy. V souladu 

s čl. 13 odst. 13.1 Smlouvy vyhrazená změna závazku v tomto případě spočívá v pořízení 

takového předmětu plnění, jehož potřeba vznikla Objednateli v průběhu plnění Smlouvy při 

výkonu činnosti Poskytovatele. 

2.2 Přesná specifikace vyhrazené změny závazku, která je předmětem tohoto Dodatku, je uvedena 

v Příloze č. 1 tohoto Dodatku a je v souladu s cenovou nabídkou obdrženou Objednatelem od 

Poskytovatele postupem dle čl. 13 Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že vzhledem 

k provozním potřebám Objednatele je nutné přistoupit k pořízení dalšího druhu pneumatik, 

které nebyly z objektivních důvodů definovány v Příloze č 2 Smlouvy - Ceník, přičemž tato 

vyhrazená změna závazku nemění celkovou povahu plnění dle Smlouvy, resp. veřejné zakázky.  

Konkrétně je nutné rozšířit ceník, který je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku o pneumatiku 

BARUM 195/65R15 95 T BRAVURIS 5HM XL Barum. Předpokládaný odběr bude pro rok 2022 v 

počtu 20 ks.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany prohlašují, že postupovaly v souladu s čl. 13 a 15 Smlouvy. 

3.2 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě.  

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.  

3.4 Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, 

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost 

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto 

Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují bez 

zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové 

ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a 

účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného. 

3.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tento 

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Objednatel zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek zaslán 

k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 

oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

 



3.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) 

vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Smlouva 

uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno 

vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců 

Smluvních stran oprávněných tuto Smlouvu uzavřít. 

3.7 Smluvní strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu 

zcela porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření 

tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn 

nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich 

pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

 Příloha č. 1: Technická specifikace zboží 
 

 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 
 
 
 
 
V Praze dne ___________________    V Praze dne ___________________ 
 
 
 
 
______________________________    ______________________________ 
Tomáš Jílek         Martin Záboj  
předseda představenstva           člen představenstva 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.     K.A.L.T. Pneu a.s. 
 
    
 
 
____________________________     
Tomáš Novotný        
místopředseda představenstva                
Technologie hlavního města Prahy, a.s.                

 

 

 
 
 
 



 
 
 



Příloha č. 1 
Technická specifikace a ceník 

 
v souladu s předloženou Předběžnou cenovou nabídkou Prodávajícím dle čl. 13 Smlouvy dochází k rozšíření předmětu Smlouvy o níže uvedené typy 

pneumatik, které v době Smlouvy Objednateli nebyly známé, nicméně jsou pro provozní činnosti zcela nezbytné. 
 

Adresa pro zasílání faktury: uctarna@thmp.cz 

 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží     
      

Pol. č. ÚKON 
Cena bez DPH za 

jeden kus 
Sazba 

DPH v % DPH  Cena s DPH 

1 195/65R15 95T BRAVURIS 5HM XL Barum 1  21%  
      

 Pneumatiky budou pouze prémiových značek a střední třídy !     
 

mailto:fakturace@thmp.cz

